
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2020 
BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻY 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie udzielenia pomocy dla przedsiębiorców poprzez wprowadzenie 
zmniejszenia czynszu najmu lokali użytkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 ust.4  Zarządzenia nr 0050.33.2020 Brumistrza Miasta Chodzieży z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy dla przedsiębiorców poprzez wprowadzenie zmniejszenia czynszu najmu lokali 
użytkowych, otrzymuje brzmienie:,,Obniżka może zostać udzielona na okres do 4 miesięcy, od 1 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym został złożony przez najemcę wniosek, nie dłużej jednak niż do 
31 sierpnia 2020 r. W przypadku wniosków złożonych do 20 kwietnia 2020 r. obniżenie czynszu obowiązuję 
od miesiąca kwietnia.'' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3FEA7732-F62E-433A-9B2E-2F80CAD57803. Uchwalony Strona 1




